[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2022 года                                                  № 49
д.Ивановка

 Об утверждении
сводной бюджетной росписи  по  расходам
 местного   бюджета администрации
Ивановского сельсовета
Солнцевского района  Курской области на  2022 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в  Ивановском сельсовете  Солнцевского района Курской области Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области  Постановляет:

 2.    Изложить    бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2022 год по КФСР, главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов   местного бюджета,   согласно  приложения     № 1 (прилагается) .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года

И.о. Главы   Ивановского  сельсовета                           Т.П.Никифорова

Солнцевского  района

	Приложение №1
к постановлению

Администрации Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от 26.09.2022 года №49

	Бюджетная роспись

	о бюджетных ассигнованиях по расходам  на 2022 год.

	Наименование получателя средств
	Коды бюджетной классификации РФ
	2020г

	КФСР
	ГРБС
	КЦСР
	КВР
	КЭСР

	Администрация Ивановского сельсовета

	0104
	001
	21101С1437
	242
	226
	12 000,00

	0104
	001
	21101С1437
	244
	226
	48 534,84

	0104
	001
	73100П1484
	540
	251
	3 386,62

	0104
	001
	73100П1485
	540
	251
	         3 386,62

	0104
	001
	73100С1402
	121
	211
	1 198 480,83

	0104
	001
	73100С1402
	121
	213
	453 363,56

	0104
	001
	73100С1402
	242
	221
	82 068,73

	0104
	001
	73100С1402
	242
	225
	19 167,00

	0104
	001
	73100С1402
	242
	226
	23 074,65

	0104
	001
	73100С1402
	244
	223
	20 437,32

	0104
	001
	73100С1402
	244
	225
	14 947,27

	0104
	001
	73100С1402
	244
	226
	93 734,57

	0104
	001
	73100С1402
	244
	343
	138 795,89

	0104
	001
	73100С1402
	244
	346
	19 280,00

	0104
	001
	73100С1402
	852
	291
	4 753,59

	0104
	001
	73100С1402
	853
	292
	7 201,3

	0107
	001
	77300С1441
	880
	296
	37 000,00

	0113
	001
	76100С1404
	242
	226
	39 500,00

	0113
	001
	76100С1404
	244
	226
	872 982,15

	0113
	001
	76100С1404
	853
	297
	57 673,42

	0113
	001
	77200С1439
	244
	226
	44 750,00

	0203
	001
	772005118
	121
	211
	145 279,40

	0203
	001
	772005118
	121
	213
	58 308,46

	0203
	001
	772005118
	244
	346
	13 521,14

	0309
	001
	13201С1460
	244
	226
	21 953,20

	0309
	001
	13201С2002
	244
	346
	32 746,00

	0310
	001
	13201С1415
	244
	226
	12 240,00

	0503
	001
	16101L5760
	244
	226
	1 723 956,00

	0503
	001
	16101L5761
	244
	226
	430 989,00

	0503
	001
	7720013604
	244
	226
	756 948,00

	0503
	001
	77200S3604
	244
	226
	504 633,17

	0503
	001
	77200С1433
	244
	223
	246 956,96

	0503
	001
	77200С1433
	244
	226
	180 427,02

	7 322 476,71

	итого

	КУК «Ивановский ЦСДК»
	0801
	001
	0110113330
	111
	211
	286 910,82

	0801
	001
	0110113330
	111
	213
	104 283,18

	0801
	001
	01101S3330
	111
	211
	442 558,97

	0801
	001
	01101S3330
	111
	213
	139 698,14

	0801
	001
	01101С1401
	242
	226
	4 933,00

	0801
	001
	01101С1401
	244
	223
	119 470,43

	0801
	001
	01101С1401
	244
	225
	40 859,15

	0801
	001
	01101С1401
	244
	226
	210 996,95

	0801
	001
	01101С1401
	244
	346
	28 596,00

	0801
	001
	01101С1401
	853
	292
	2 905,82

	0801
	001
	7720013604
	414
	310
	117 892,00

	0801
	001
	77200S3604
	414
	310
	78 596,00

	 итого

	1 577 700,46

	КУК «Ивановский ЦСДК»
	1001
	001
	02201С1445
	321
	264
	270 276,60

	1004
	001
	77200С2240
	244
	226
	12 911,00

	итого

	283 187,60

	ВСЕГО

	9 183 364,77

                И.о. .Главы Ивановского сельсовета                                                 Т.П. Никифорова
               Главный специалист-эксперт- главный бухгалтер                            Н.А.Дубинина